OBLIGACIONES ALIMENTARIAS PARA CON NUESTRA HIJA YANNA ATHINA 

MANDRALIS FLÓREZ 

Hemos acordado modificar el REGIMEN FAMILIAR establecido en lo 

referente a la cuota de alimentos discriminándolo de la siguiente forma: 

3.1. MANUTENCIÓN: ANTONIO MANDRALIS ARISTIDU, consignaré la suma de 

UN MILLÓN SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.700.000), destinados para 

cubrir lo relacionado con: vivienda, servicios públicos, internet, mercado de 

grano, plaza y aseo personal, peluquería y regalos correspondientes a los 

eventos sociales y gastos extras no contemplados en este acuerdo, 

derivados de la vinculación al colegio, que se causen cuando nuestra